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KRAFT 4010220
Amortyzator tył VW Golf II
III IV TOLEDO KRAFT
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4010220

Producent KRAFT

Opis produktu
 

AMORTYZATOR TYLNY

PRODUCENT KRAFT

CENA ZA 1 SZTUKĘ

NR. KAT. 4010220

Strona zabudowy: Os&#155; tylna

Rodzaj amortyzatorow: Cinienie oleju

Informacja uzupel&#130;niaja&#133;ca: Bez sprezyny talerzowej

 

ZASTOSOWANIE :

Marka Model Pojemnosc&#135; silnika [ccm] Kod silnika Rok produkcji

SEAT TOLEDO I (1L) 1595 1F Â 1991.05 - 1993.12

SEAT TOLEDO I (1L) 1595 1F, EZ, ABN 1991.05 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1595 1F 1993.01 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1595 AFT 1996.11 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1781 KR 1991.05 - 1992.11

SEAT TOLEDO I (1L) 1781 RP 1991.05 - 1996.12

SEAT TOLEDO I (1L) 1781 PL 1991.05 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1781 KR  1991.05 - 1999.03
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SEAT TOLEDO I (1L) 1781 ABS, DZ, ACC 1993.11 - 1996.12

SEAT TOLEDO I (1L) 1896   1991.05 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1896 1Y 1991.05 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1896 1Z,  1995.08 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1896 1Y  1995.12 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1896 FN  1996.11 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1984 2E, GG 1991.05 - 1999.03

SEAT TOLEDO I (1L) 1984 ABF 1993.11 - 1999.03

VW CORRADO (53I) 2861 ABV 1991.08 - 1995.12

VW GOLF II (19E, 1G1) 1043 GN  1983.11 - 1985.08

VW GOLF II (19E, 1G1) 1043 HZ  1985.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1272 GT  1983.08 - 1986.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1272 MH, HK  1983.08 - 1987.06

VW GOLF II (19E, 1G1) 1272 NU  1985.08 - 1987.12

VW GOLF II (19E, 1G1) 1272 MH, NZ, 2G  1986.06 - 1992.12

VW GOLF II (19E, 1G1) 1588  1983.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1588 JR, MF  1983.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1588 JP, ME  1983.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1588 RA, SB  1989.04 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1589 1V  1989.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1595 EZ, ABN  1983.08 - 1992.07

VW GOLF II (19E, 1G1) 1595 RF  1986.02 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1595 EZA, PN  1986.08 - 1991.07

VW GOLF II (19E, 1G1) 1595 PN  1986.10 - 1992.12

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 DX, EV, GZ, PB  1983.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 GX, GU  1984.08 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 HT, RV  1985.01 - 1985.07

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 RD  1985.08 - 1987.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 RH  1986.08 - 1990.01

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 PF  1987.01 - 1991.10

VW GOLF II (19E, 1G1) 1781 GX, RP  1987.08 - 1991.10

VW GOLF III (1H1) 1390 ABD, AEX  1991.10 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1390 ABD, AEX  1991.11 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1595 AEK, AFT, AKS  1995.07 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1598 AEA, ABU, AEE  1992.09 - 1997.08
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VW GOLF III (1H1) 1781 ACC, ABS, ADZ  1991.11 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1781 AAM  1991.11 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1781  1996.01 - 1998.07

VW GOLF III (1H1) 1896 1Y  1991.11 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1896 AAZ  1991.11 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1896 1Z, AHU, ALE  1993.09 - 1997.08

VW GOLF III (1H1) 1896 AFN  1996.04 - 1997.08

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1595 AEK, AFT, AKS  1994.10 - 1998.05

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1781 AAM  1993.07 - 1998.05

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1781 ABS, ADZ  1993.07 - 1998.05

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1896 1Z, AHU, ALE  1995.08 - 1998.05

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1896 AFN  1996.07 - 1998.05

VW GOLF III Cabriolet (1E7) 1984 2E, ADY, AGG, AKR  1993.07 - 1998.05

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1595 AFT, AKS  1998.06 - 2002.06

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1781 ADZ, ANP  1998.06 - 2002.06

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1781 AAM, ANN  1998.06 - 2002.06

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1896 AFN, AVG  1998.06 - 2002.06

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1896 AHU, ALE  1998.06 - 2002.06

VW GOLF IV Cabriolet (1E7) 1984 AGG, AKR, AWF, AWG, ATU  1998.06 - 2002.06

VW JETTA II (19E, 1G2) 1272 GT  1984.01 - 1986.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1272 MH, HK  1984.01 - 1987.06

VW JETTA II (19E, 1G2) 1272 MH, NZ, 2G  1987.06 - 1991.12

VW JETTA II (19E, 1G2) 1588 JR, MF  1984.01 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1588 JP, ME  1984.01 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1588 RA, SB  1989.04 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1589 1V  1990.01 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1595 EZ, ABN  1984.01 - 1992.07

VW JETTA II (19E, 1G2) 1595 RF  1986.03 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1595 PN  1986.10 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 EV, GZ, PB  1984.01 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 GX, GU  1984.08 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 RD  1985.08 - 1987.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 RH  1986.08 - 1990.01

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 PL  1986.08 - 1991.10

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 PF  1987.01 - 1991.10
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VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 KR  1987.06 - 1989.12

VW JETTA II (19E, 1G2) 1781 GX, RP  1987.08 - 1991.10

VW VENTO (1H2) 1390 ABD, AEX  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1390 ABD, AEX  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1595 AEK, AFT  1994.10 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1598 AEA, ABU, AEE  1992.09 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1781 ABS, ADZ  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1781 AAM  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1896 AAZ  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1896 1Y  1991.11 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1896 1Z, AHU, ALE  1993.09 - 1998.09

VW VENTO (1H2) 1896 AFN  1996.04 - 1998.09
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